N3OEJNTME TEXHUYECKU MACMOPT

MAICO

WS170L " VeNTiLAToREN

KpaTtkasa nHgpopmauma

Mpnbop LeHTpanNM3oBaHHOWM BEHTUIALMN C O4eHb adhdek-
TUBHOW pekynepauven Tenna Yepes nepekpecTHbIV NpoTu-
BOTOYHbIN TennoobmeHHuk, asurateny EC c perynupoga-
HMeM And NoaAepaHns NOCTOSAHHOTO 06BEMHOIO pacxo-
Aa, NIUHWUN MPUTOYHOTO M BBITSXKHOIO BO3Ayxa criesa, 4 x DN
125, Bkn. nynet ynpaenennst RLS 1 WR, mobunbsHoe ynpas-
TNeHne C NOMOLLbo NpunoxeHus, ceptudukar DIBT, 40-160

Howmep apTtukyna 0095.0278

TexHnyeckne gaHHble

McnonHerve

KonuyectBo cTyneHen BeHTUNALMK

OOBbEMHBIN pacxon

[MOCTOSIHHBIN 0GBLEMHBIN pacxod

SEC average

Knacc aHeproadhekTMBHOCTM

Bupa Hanpsbkenus

HanpshxeHne nutaHus

CeteBas yactoTa

SPI cornacHo DIN EN 13141-7 (A7)

MoTpebnsemas MoOLHOCTb

Motpebnenne mowHocTy cornacHo DIN EN 13141-7 (A7)
[MoTpebneHne MOLHOCTY B PEXNME OXUAAHUS

Imake

CteneHb 3almnTbl

Pa3spelenne DIBT — HemeLKOro MHCTUTYTa CTPOUTENBbHOWN TEXHWKM
CepTudmkat "naccmeHoro goma"

MecTto ycTaHoBKM

MecTo ycTaHoBKM

Bua cuctemsl

Martepuan kopnyca

Matepuan TennoobmeHHuka
Martepunan BHyTpeHHen 06nmLoBK/
LiBeT

Bec

Macca ¢ ynakoBkow

Knacc cpunetpa

N3pganue ot: 2023-07-14 - MAICO VENTILATOREN, www.ru.maico-fans.com - Bo3MOXHble TEXHUYECKNE U3MEHEHUS], ONeYaTKn 1 ownbKn
OroBOPEHbI.

M3/4, 23-46 M3/4 B MHTEPBANbHOM PeXume, BO3MOXHO MNOA-
kntodeHune k KNX, onst npucoeanHeHust cnmpanbHO-HaBUB-
HbiX Tpy6 (3aKasblBaloTCs B KAYECTBE NPUHAAIEXHOCTEN)
Heobxoaumo 4 BcTaBHbIX coeanHuTens SVR 125 unu oteop
90° B90-125

[Mpymepbl NpUMEHeHUA

[om ¢ Hu3kum notpebnennem aHeprun, Kotteax, "Maccue-
HbI" gom, YKunoe nomewexne, Oduc

CTtaHpapTHOE MCMNONMHEHNe nesoe

4

40 m?/h - 160 m3¥h

fa

-38,6 kWh/(m?*a)

A

OpHodasHbIN TOK

230V

50 Hz / 60 Hz

0,32 Wh/m?

21 W - 80 W (Mpwu npotusogasnerumn 100 Ma)

35 W

<1BrT

05A

IP 00

fa

HeT

CreHa

BanHas / KyxHs / NMogsan / Hakonutens / YepgadHbivi nonyaTtax /
MomelyeHne ans gomaluHero xo3snctea / KotenbHas / Kopupop
LieHTparnbHasi

OLIMHKOBaHHas NIMCTOBAas cTaslb C MOPOLLIKOBbLIM MOKPbITUEM
Mnactmacca

Mnactmacca EPP

06bI4HbIN Genbin (RAL 9016)

37,14 kg

41,83 kg

ISO Coarse 80 % (G4)
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[nameTtp npucoeguHeHnn

[nameTp npvcoeauHEeHWA crivBa KoHAeHcaTa
LWvpuHa

BeicoTa

my6uHa

LLinprHa c ynakoBkow

BbicoTa ¢ ynakoBkou

my6uHa ¢ ynakoBkom

Temnepatypa TpaHcnopTupytoLen cpeabl Npu lyax
Temnepatypa okpyxatoLen cpeapl

Makc. koadhprumneHT achdheKTUBHOCTHN peKynepaLun Tenna cornac-
Ho DIN EN 13141-7 (A7)

KoHcTpykumsa TennoobmeHHuka

[MonoxxeHne BLITSHKHOTO BO3dyxa

Bannac

Kanopudep npeasaputensHoro Harpesa
OHTaNbNWIHLIA TEeNNOOOMEHHNK

Cxema 3awuThbl OT 3amMep3aHust

IleTHee BkntoveHve

KoHTponb cunetpa

PerynvposaHve AaT4vMKoM BRaxXHOCTU
Perynuposanne CO,

PerynupoBaHue kavecTBa Bo3gyxa (onuus)
MogkntoveHne k KNX (onuwms)

WHtepdennc MODBUS

Brok ynpaBneHus BxoauT B 06bem NocTaBku
Bnok ynpasneHnus (onuus)

BcTpoeHHasi paguocuctema EnOcean (onuusi)
Mo6wunbHoe ynpaeneHve

YpoBeHb 3BYKOBOTO AaBneHusi / pacnpocTpaHeHue wyma

YNakoBOYHbIN KOMMEKT
AccopTUMEHT

GTIN (EAN)

MAICO

125 mm
LLinaHroBoe coegunHeHune 3/4" unu cnueHas Tpyba @ 28 Mm
595 mm

820 mm

375 mm

640 mm

990 mm

400 mm

-20 °C po 60 °C
10 °C po 40 °C
95 %

[MepeKpecTHbIN NPOTUBOTOUHbLIN TOK
cnesa

HeT

BHELLUHWUWA

HeT

na

BbITS>KHOW / NPUTOYHBIN BO3AYX
C ynpaBrneHWeM rno BpeMeHu
BCTPOEH

SKD

EAQ 10/3

K-SM

BCTPOEH

RLS 1 WR, App

RLS T2 WS, RLS G1 WS
E-SM

na

42 dB(A) / 45 dB(A) / 47 dB(A) (PaccTosHue 1 M, 3ByKOMornoLleHne
10 m2)

1 WwTyk

K

4012799952787

ypOBeHb 3ByKOBOl71 MOLLHOCTW B OKTaBHOM CIIEKTpE

63 Hz 125 Hz 250 Hz 500 Hz
Lwaz, CTy- 22 36 38 38
neHb 1
(dB(A))
Lwas, CTy- 25 36 34 34
neHb 1
(dB(A))
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1 kHz 2 kHz 4 kHz 8 kHz Bcero
39 31 20 ® 44
38 30 18 5 43
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Lwae; CTy-
nexb 1
(dB(A))

Lwaz, cTy-
neHb 2
(dB(A))

Lwas, cTy-
neHb 2
(dB(A))

Lwas, cTy-
neHb 2
(dB(A))

Lwaz, cTy-
neHb 3
(dB(A))

Lwas, cTy-
neHob 3
(dB(A))

Lwae, cTY-
neHb 3
(dB(A))

63 Hz
25

20

26

26

23

18

23

125 Hz
36

38

36

37

38

35

36

250 Hz
37

4

36

39

42

37

40

500 Hz
35

40

36

37

43

37

39

Lwa2= YpOBeHb 3BYKOBOW MOLLHOCTM Kopryca B b
Lwas= YpOBEHb 3BYKOBOWM MOLLHOCTU AN cBOGOAHOro BcacbiBaHus B Ab
Lwas= YpOBEHb 3BYKOBOW MOLLHOCTU ANA cBo6oAHOro Bbinycka B Ab
Lwas, Lwas = YPOBEHb 3BYKOBOrO @aBreHusi B OTKpbIToW cpeae. MamepeHo npu pabote Ha natpybkax, o6palleHHbIX B CTOPOHY
nometlleHus. Lyas Matpybok anst BITSXKHOTO Bo3ayxa, Lywag MaTpybok Ans nputoyHoro Bo3gyxa.
Pa6ota Ha cTyneHu 1: 06bemHbIvi pacxog 70 m?/y, BHewHee gaenenve 100 MNa

Pa6ota Ha cTyneHu 2: 06bemHbIvi pacxog 100 m3/4, BHewHee aasnexune 100 Ma

Pa6ota Ha cTyneHu 3: 06bemHbIvi pacxog 130 m3/4, BHewHee aasnexune 100 MNa

CornacHo DIN 45635, yacTb 38, anpenb 1986 .

XapakTtepucTuka
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MAICO
C_VENTILATOREN

1 kHz 2 kHz 4 kKHz 8 kHz
42 32 20 6
41 34 23 9
41 32 19 4
44 35 23 8
44 38 26 12
44 37 22 8
47 40 25 1

Bcero

45

a7

44

46

49

46

49

| - MHTepPBasbHbIN PEXUM/PEXMM OTMYCKOB ANS 3aLLMUTbI

OT Bnaru
@ [MoHWKeHHas BeHTMNAUus

® HomwuHanbHas BEHTUNAUUS

® WHTEHCMBHBIV / NPpa3aHUYHBIN PEXUM
@ PexkomeHayembili ouanasoH nogbopa
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@ Ypansembin Bo3ayx DN 125
® HapyxHbin Bosgyx DN 125
® BbiTskHoM Bo3gyx DN 125
@ [MpuToyHbIn Bo3ayx DN 125
® KabenbHbIli canbHUK
® [MaBHbIN BbIKMOYaTENb
@ [lMopkntodeHne onsa KoHgeHcaTta
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